АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016 №446
г. Барнаул

106 установлении минимального ^
размера взноса на капитальный ре-
монт общего имущества в много-
квартирных домах, расположенных
на территории Алтайского края, на
2017 год

В соответствии с частью 8.1 статьи 156 и статьей 167 Жилищного ко-
декса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Установить следующие минимальные размеры взноса на капиталь-
ный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Алтайского края, на 2017 год:

пять рублей 26 копеек за один квадратный метр общей площади жило-
го (нежилого) помещения - для кирпичных, монолитных, блочных и па-
нельных многоквартирных домов до четырех этажей включительно;

пять рублей 79 копеек за один квадратный метр общей площади жило-
го (нежилого) помещения - для деревянных многоквартирных домов и до-
мов смешанных конструкций до четырех этажей включительно;

четыре рубля 73 копейки за один квадратный метр общей площади жи-
лого (нежилого) помещения - для многоквартирных домов, количество эта-
жей в которых пять и выше.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации края от
25.12.2015 № 521 «Об установлении минимального размера взноса на капи-
тальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположен-
ных на территории Алтайского края, на 2016 год».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин